

Specificații Tehnice						
<i>[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]</i>						
Numărul procedurii de achiziție _____ din _____						
Obiectul achiziției: _____						
Denumirea serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
LOT 1 Servicii de transportare a deșeurilor menajere pentru Cămine					Conform caietului de sarcini	
Căminul nr.1				str.Studentților,1		
Căminul nr.2				str.Studentților, 7/1		
Căminul nr.10				str.Studentților,5		
Căminul nr.12				str.Studentților, 7/2		
Căminul nr.13				str.Studentților, 3/1		
Căminul nr.8				str.Florilor,4a		
Căminul nr.9				str.Florilor,4b		
Căminul nr.3				str.Cuza Vodă, 10		
Căminul nr.4				str.Cuza-Vodă,10		
Căminul nr.5				str.Cuza-Vodă,12		

Căminul nr.6				str.Cuza-Vodă,12		
LOT 2 Servicii de transportare a deșeurilor menajere pentru Corpuri de studii						
Corpul studii nr.1				bd.Ștefan cel Mare,168		
Corpul studii nr.2				str.31 August,78		
Corpul studii nr.3,5,6				str.Sergiu Rădăuțanu 5		
Corpul studii nr.9				bd.Dacia,39		
Corpul studii nr.10				bd.Dacia 41		
Corpul studii nr.11				str.S.Rădăuțanu 11/1		
Uzina Etalon				str.Burebista,7		
Colegiu Tehnic				str.Voluntarilor1		
Complexul Sportiv				str.Studenților 2/2		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____
Ofertantul: _____ Adresa: _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: _____ (conform SIA RSAP MTender) din _____ (conform SIA RSAP MTender)										
Obiectul achiziției:										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii									
	LOT 1 Servicii de transportare a deșeurilor menajere pentru Cămine									
90512000-9	Căminul nr.1	pers	360	55.50		3330		Livrarea pe parcursul anului 2022	MD32AG 000000022 512015310	
90512000-9	Căminul nr.2	pers	450	55.50		4163				
90512000-9	Căminul nr.10	pers	165	55.50		1526				
90512000-9	Căminul nr.12	pers	150	55.50		1388				
90512000-9	Căminul nr.13	pers	145	55.50		1341				
90512000-9	Căminul nr.8	pers	100	55.50		925				
90512000-9	Căminul nr.9	pers	135	55.50		1249				

90512000-9	Căminul nr.3	pers	150	55.50		1388				
90512000-9	Căminul nr.4	pers	125	55.50		1156				
90512000-9	Căminul nr.5	pers	50	55.50		463				
90512000-9	Căminul nr.6	pers	140	55.50		1295				
	TOTAL					18 224 x 12 = 218 688				
	LOT 2 Servicii de transportare a deșeurilor menajere pentru Corpuri de studii									
90512000-9	Corpul studii nr.1	1,1m ³ (1 container)	3/săptămână	100	120	1430	1716,00	Livrarea pe parcursul anului 2022	MD32AG 000000022 512015310	
90512000-9	Corpul studii nr.2	1,1m ³ (1 container)	4/săptămână	100	120	1906.70	2288.04			
90512000-9	Corpul studii nr.3,5,6	1,1m ³ (1 container)	1/săptămână	100	120	476.70	572.04			
90512000-9	Corpul studii nr.9	1,1m ³ (1 container)	2/săptămână	100	120	953.40	1144.08			
90512000-9	Corpul studii nr.10	1,1m ³ (1 container)	2/săptămână	100	120	953.40	1144,08			
90512000-9	Corpul studii nr.11	1,1m ³ (1 container)	1/săptămână	100	120	476.70	572,04			
90512000-9	Uzina Etalon	1,1m ³ (2 containere)	2/săptămână	100	120	953.40	1144.08			
90512000-9	Colegiu Tehnic	1,1m ³ (1 container)	1/săptămână	100	120	476.70	572.04			
90512000-9	Complexul Sportiv	1,1m ³ (1 container)	1/săptămână	100	120	476.40	572.04			
	TOTAL					97 244,4	9 724,44 x 12 = 116 693,28			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____

